1).{KG

Betriebs- & Schuleinrichtungen seit 1989

Angebotsanfrage / Bestellschein
Angebot anfordern (unverbindlich, kostenfrei)

Angebots-/ Rechnungsanschrift
Firma/ Einrichtung
StraRe, Hausnummer

PLZ

(@]

rt

Ansprechpartner

Telefon

E-Mail

Aktenregal, Biiroregal - 1200x800x383 mm (HxBxT) - lichtgrau

]

Bestellung aufgeben (AGB)

Lieferanschrift (falls abweichend)

Firma/ Einrichtung

StraRe, Hausnummer

o

LZ Ort

Ansprechpartner

Telefon

Qualitiit und Sicherheit: Stahlmébel sind besonders langlebig, stabil, umzugstauglich und pflegeleicht. Bei der Warenverarbeitung legen wir grofen Wert auf Qualitéit. Mit dem weltweit anerkannten GS-Siegel
stellen wir sicher, dass die Produkte die Qualitits- und Sicherhei

ds des strengen

Produktions- und Sicherheitsgesetzes (ProdSG) erfiillen.

Nachhaltigkeit: Das Material lasst sich zu 100% wiederverwerten und kann beliebig oft in den Materialkreislauf zuriickgefiihrt werden. Das schont die Ressourcen aus 6kologischer Sicht. Die Stahimébel bestehen
zum groBtmoglichen Teil aus recyceltem Stahl.

FARBEN

Standard im Preis:

RAL farbe

RA7035

Primérfarben 25 € pro Auftrag:

RAL farbe

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

Ganze RAL Farben Pallete ab + 75 €:

RAL farbe eingeben

Ort/ Datum

Preis

+0,00€

Preis
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stlick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)

(+25,00 €/ Stlick™)

Preis

(+75,00 €/ Stiick™)

Menge

Menge

Menge

RAL farbe

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

Unterschrift / Stempel (nur fiir Bestellungen)

Preis
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Sttick™)
(+25,00 €/ Sttick™)

(+25,00 €/ Stiick*)

Menge



